

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯSeria, Nr.
Серия, №

EBG000863805

Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г.

Data eliberării / data livrării 31.03.2026 / 31.03.2026 Дата выписки / дата поставки		număr: _____ номер		data: _____ дата							
1. Furnizor: S.C. "CAMFOR" S.R.L., S.MERENI 31 August nr.90 Cont MD54AG000002251743022228, BC'MAIB'S.A. Поставщик suc.Anenii Noi, AGRNMD2X796		9. Transportator PRIMARIA SATULUI MERENI, S.MERENI Ștefan cel Mare nr.93 Перевозчик		c.f./ nr.TVA 1008601000020 / ф.к./ код НДС							
2. Cumpărător/beneficiar: PRIMARIA SATULUI MERENI, S.MERENI Ștefan cel Mare nr.93 Покупатель/получатель				c.f./ nr.TVA 1004600073975 / ф.к./ код НДС 3000689							
3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____ Доверенность серия _____ номер _____ дата _____ делегированный _____		4. Documente anexate Прилагаемые документы									
5. Punct încărcare sat.Mereni,ștr.Stefan cel Mare,103 Пункт погрузки		6. Punct descărcare sat.Mereni - Primaria Пункт разгрузки		7. Redirijări Переадресовки							
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
Manusi 2	pereche	1	12.5	12,50	20	2,50	✓ 15,00	0 ✓	336		
2. Manusi cu insertii din piele	pereche	2	31.67	63,33	20	12,67	✓ 76,00	0 ✓	336		
3. Surub 4,2*70 mm	buc	50	0.25	12,50	20	2,50	15,00	0 ✓			
4. Sirma arsa d 3.0mm	kg	12	37.5	450,00	20	90,00	540,00	0 ✓			
5. Armatura A3 d.10 (2)	m	3	10.83	32,50	20	6,50	39,00	0 ✓			
6. Ata pentru constructii 130m.-1mm	buc	1	32.5	32,50	20	6,50	39,00	0 ✓			
7. Grund Email 3in1 Premium"Coloriks" 2.7Kg	buc	3	233.33	700,00	20	140,00	840,00	0 ✓			
8. Robinet cu olandez MxFlutute 1/2"	buc	1	80.00	80,00	20	16,00	96,00	0 ✓			
9. Adaptor PEX M 16x1/2, Hydro	buc	2	20.84	41,67	20	8,33	50,00	0 ✓			
10. Furtun d.20	m	20	12.5	250,00	20	50,00	300,00	0 ✓			
11. Ciment II/LL 42.5 R/PC-500 D20(saci) 1760kg	saci	5	110.00	550,00	20	110,00	660,00	0 ✓			
12. Lacata set YPN BK 003	buc	1	416.67	416,67	20	83,33	500,00	0 ✓			
13. Cilindru sigurantă 80mm seria 100 cheie/cheie	buc	1	112.5	112,50	20	22,50	135,00	0 ✓			
14. Manusi din poliester,acoperire spuma	pereche	2	10.00	20,00	20	4,00	✓ 24,00	0 ✓	336		
15. Diblu 6x60 montare rapida cu bord(1)	buc	4	0.54	2,17	20	0,43	2,60	0 ✓			
16. Burghiu diam. 2mm-8mm 8 buc.SDS TACSD3165	buc	1	35.00	35,00	20	7,00	42,00	0 ✓			
17. Capsator	buc	1	30.00	30,00	20	6,00	36,00	0 ✓			
18. Capse N24/6 1000 buc	buc	5	2.5	12,50	20	2,50	15,00	0 ✓			
19. Diluant Cheton 646 0.4 L Profesional	buc	1	17.5	17,50	20	3,50	21,00	0 ✓			
20. Manusi din poliester,acoperite cu spuma nitril	pereche	2	20.84	41,67	20	8,33	✓ 50,00	0 ✓	336		
21. Vopsea latex super rezistenta "Colorix" 4.2 kg	buc	2	162.5	325,00	20	65,00	390,00	0 ✓			
22. Vopsea latex super rezistenta "Colorix" 7 kg	buc	1	180.83	180,83	20	36,17	✓ 217,00	0 ✓			
23. Perie 2.5" /63.5 mm cu par artificial	buc	2	16.67	33,33	20	6,67	✓ 40,00	0 ✓	336		
24. Perie 3" /76.2 mm cu par natural,miner lemn	buc	3	20.83	62,50	20	12,50	75,00	0 ✓	336		
25. Solutie Lucire B 0.9 (inloc.white-spirit)2	sticle	1	30.83	30,83	20	6,17	37,00	0 ✓			
26. Teava apa PE100 PN10 SDR17,PN10 25x1.7	m	13	11.67	151,67	20	30,33	182,00	0 ✓			
27. Surub autofiletant 6x80 cu cap plat si saiba TX30	buc	20	2.25	45,00	20	9,00	54,00	0 ✓			
28. Surub autofiletant 8x120 cu cap plat si saiba TX40	buc	20	3.54	70,83	20	14,17	85,00	0 ✓			
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				3813,00	X	762,60	4575,60	X	X	X	0,00

336 - 256 A
337 - 4319,6.